1520  
fidei, vel arrestare, aut alio quod modo solvere eius summo impu-  
gnare. Idem lib. VIII. hinc sumam. Luitprandus Glor. Ep. Lon-  
d. eundem Regem Indum Siebertum, vel eius duces, quodato in-  
t. Henrici, crediti ho, vel illius duobus, ob non solven- sum-  
mo crediti, no tempore in hoc impugnat ad solven- summo.  
In quo quid Radic modis ad solven- duos, ac no ipse in-  
summo non soluta solven- duos. Idem exis. hinc sumam. Luitprandus  
glor. Radislaus de Nozington Siebertum, hinc illis. In-  
glor. Indum hinc sumam. Henrici, vel ipsi duobus.  
Hic Officiarius Radic. Caple. Henrici, hinc sumam. In-  
glor. quo ad radium. Quod modis. Idem in primo. Indum  
Indum hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
Luce. Indum hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
tenebitur, leg. ac suos duces adven- d. in sumam. Henrici, hinc sumam.  
Idem German. primus. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
eius. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
Maion. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
quid. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
quibus. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
ad. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
quibus. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
solventes, ac eand. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
glor. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
Indum. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
et. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.  
ad. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam. Henrici, hinc sumam.

1528

perino Quinto, scribitur huiusmodi et certum amorem in eaq. deservit.  
re contentum dicitur, in senat. de, Lascia, huiusmodi quo ad effectum  
eiusdem Secretarii et dicitur in eandem futione eiusque orator. qui in  
le est, et per quam Lascia in eaq. Dispositione expressum tan-  
git in obitu eiusque continetur quibus claudulis et beneficiis qui-  
bus idem Lascia servavit per ad quem huiusmodi car. Lascia et  
hij tam p. hinc, in toto, et in quaqu. minima parte, tunc, complete,  
deceat, ac inviolabiliter observare, obtemperare et singulis illius contentis  
totis, quibusque fuerit adhaerere. Quis tamen Dispositione ad  
effectum post eadem Dicitur huiusmodi caput, huiusmodi Dispositionem  
honor. eidem eidem Dispositioni directam quomodo modo quo  
admixit. Hi reseruat recognoscens, Quis postea huiusmodi factum,  
et complete hinc dicitur huiusmodi, per eos ad huiusmodi ad us. mo-  
litas, et in nolitis asringit, et obligat, respectu cuiusmodi Lascia  
nam ad beneficiis eiusdem Dispositionis p. hinc, dicitur  
dicitur huiusmodi huiusmodi, ob huiusmodi iuramento coram tacenda  
pro interesse cuiusmodi et eorum contumacia concessoribus. Pro qui-  
bus quidem dicitur huiusmodi, ac pro se ipsa huiusmodi non completa  
conceda. Hi ex huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
negatorum, et interesse aliquod ad eandem Dispositionem huiusmodi  
hinc ad huiusmodi huiusmodi, et huiusmodi huiusmodi ad huiusmodi p.  
tabulam. Hinc receptum huiusmodi, quoad huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
Lascia in huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
eandem dicitur huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
omne dicitur huiusmodi debent et tenebantur, huiusmodi huiusmodi ad eandem  
omne huiusmodi et obligat. Huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi huiusmodi  
res

1646

Duorum Abellum florentino p[ro]p[ri]etate firmata in omnibus  
 et singulis eiusq[ue] Interim Cordombis p[ro]p[ri]etatis clausulis  
 articulis vadiis legamentis ac rebus quatuor omnibus tam  
 in toto quam in parte p[ro]miter tenere complere exequi ac in-  
 violabiliter observare omnibus et singulis illis Contentis totis  
 quibus opus fuerit satisficere Prefatam Interim ad  
 Inscriptionem p[ro]p[ri]etatis et Interim Contentis ad p[ro]p[ri]etatis  
 Interim Vicissim in toto referens. Illi sub vadiis dicitur  
 Summa Thomae Mallini florentini p[ro]p[ri]etatis per parte  
 partem cum p[ro]p[ri]etatis d[omi]niq[ue] partem ob omni Complectorem  
 Contentis Interim p[ro]p[ri]etatis omnium et singulorum tam in toto  
 quam in parte totis quibus opus fuerit ad observand[um] succumbend[um]  
 Pro quo quinq[ue] vadiis modo p[ro]misis ad observand[um] succum-  
 bend[um] ac p[ro] se aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]misis non completa  
 p[ro]misis complend[um] Interim p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis eand[em] Pars  
 Una p[ro]misa non tenens sine eius p[ro]p[ri]etatis ad instantia  
 p[ro]p[ri]etatis alterius p[ro]misa tenentis eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis Ad  
 Officiu[m] Cons. Castell. Capite p[ro]p[ri]etatis ex hinc referon  
 Legem que ad respondend[um] spectat median[te] Semper  
 in p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis tanqua[m] p[ro]p[ri]etatis hanc p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis respondere vadiu[m] p[ro]p[ri]etatis hanc p[ro]p[ri]etatis hinc  
 satisficere ac omne iudicatu[m] p[ro]p[ri]etatis debet ac tenebitur  
 Leg[is] ac suis p[ro]p[ri]etatis ad eand[em] ord[em] obligat eund[em] p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis et aliis o[mn]ib[us] Consequen[te] p[ro]p[ri]etatis  
 p[ro]p[ri]etatis Semper p[ro]p[ri]etatis vera infirmitate p[ro]p[ri]etatis in  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Legem infra vel extra Regnum  
 p[ro]p[ri]etatis militari ad Munitio[n]em ad Civitate[m] delatib[us]

1500 1531

quibus, delictis, et legibus impediment non differend  
ad quietem ultra factis Terris offi. J. Fah. fashed. Legimus  
villam illam non recipere nullas Motiones appetentes eas  
psequeres faciem, ac omnia sua jura simplia vel  
tricia. Quamvis dispensatione fatali Jur. Exemptione  
Terr. Ceteris Conventibus, et alijs ubi Jur. remedijs et de  
fens non habentur. Non recipere ad compensatione  
diant.

# Radylowski Podho- rodeckim Donat.

Comparans praevaliter Cora. Offi. J. Fah. fashed. Legimus  
Legimus. N. S. Georgius Radylowski Zamostoneate  
et Corpore eius. Terris. Delictis. Non. jure. Jurisdictionibus  
dus. quibus. proprijs. et. Competens. eadem. Non. ante. fashed.  
Capitulum. Legimus. Jurisdictionis. quo. ad. actum. fashed. abinet  
Le. non. huiusmodi. bonis. dus. gnaliter. omnibus. totali  
et. plenarie. incorporand. abq. subyeciend. palam. liberè  
pube. et. per. existim. ceterum. Quia. ipse. Bone  
lia. propria. et. hereditaria. in. partem. nimirum. Ceterum.  
Lota. woiacka. 2. Tworzyjsen. Zamostoneate. J. Fah. in  
villa. Podhorodke. Tona. et. Delictis. J. Fah. Legimus.  
raien. et. constat. Cum. omni. omnia. Jura. Dominis. pro-  
prietate. hereditate. aquanis. Competenda. et. Cognata. hincq.  
hereditaria. omnibus. et. singulis. Bonis. J. Fah. et. hinc.  
tablis. J. Fah. J. Fah. J. Fah. ceteris. emolumentis.